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C ATLETIC-BARCELONETA .
96a Travessia Nedant al Port de Barcelona - IX Copa Espafia Aguas Abiertas (7a Et.)
Barcelona, 29/6/2024
Prova 4 Fem., 2500m-Travessia General Mig Fons (conjunta) 2500m

29/6/2024 - 8:50

Temp. ambient: XX,X° // Temp. de I"aigua: XX,X°

Llistat d'inscrits

Dorsal C.ESP Nom i Cognoms

2500m

203
231
188
186
204
232
205
206
207
208
197
189
196
209
210
195
211
187
193
213
194
214
215
216
217
192
218
219
220
221
198
222
199
223
190
224
225
230
226
191

ARRIBAS ZAMACOLA, Aitana
ARTIS CLIMENT, Joana
BAJALICA, Pavlija Vajka
BALABAN, Jelena

BLONDEEL, Astrid

BOSSUYT, Elise

BOUDJADJA, Anais

BUDI GARCINUNO, Sandra
CASTILLO GONZALEZ, Maria Dolores
CENI LOPEZ, Lais

COMULADA FERRER, Emma
DEL CASTILLO VALERO, Ariadna
FLAQUE CENTELLAS, Lidia
FRANCO CARVALLAL, Raquel
GARCIA GUTIERREZ, Celia
GARCIA VILLARROYA, Noa
GASTELU, Maria Florencia
GIBERGUES MILLAN, Lea

GRAU LOPEZ DE LA OSA, Paula
HERNANDEZ GERVILLA, Marta
HUGUET SAN AGUSTIN, Nora
IGLESIAS SAENZ, Viviana
JEFFERIES, KATHERINE WINIFRED
KOCH, Sarah

LOPEZ LOPEZ, Laura

MARZO LOREN, Aina

MAYA BEDOYA, Jesica

MORANT, Elsa

MOREL, Marie France

OLCESE DATI, Maria

PALACIOS GALLARDO, Marta
PATON MARTIN, Monica

PEREZ GARCIA, Rose
REINHARD, Teresa
RODRIGUEZ BARBIERI, Julia
SOURZAT, Magalie

SUAREZ LOMELLIN, Maria
SUKNE PALACIOS, Auria
VELASQUEZ FERNANDEZ, Andrea
VELERT BOLOS, Irene

Any

1988 ESP
1979 ESP
2007 ESP
2008 ESP
1992 BEL
1984 BEL
1999 FRA
1991 ESP
1969 ESP
1994 BRA
2000 ESP
2007 ESP
1956 ESP
1987 ESP
1977 ESP
2002 ESP
1985 ESP
2008 ESP
2004 ESP
1976 ESP
2004 ESP
1968 ESP
1987 GBR
1984 ESP
1987 ESP
2006 ESP
1991 ESP
1976 ESP
1998 FRA
1984 ARG
2001 ESP
1975 ESP
1985 ESP
1989 ESP
2007 ESP
1977 FRA
1969 ESP
2008 ESP
1996 ESP
2007 ESP

Club

C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.

Atl-Bta - trav
Atl-Bta - Socis
Atlétic-Barceloneta
Atlétic-Barceloneta
Atl-Bta - Socis
Atl-Bta - Socis
Atl-Bta - Socis
Atl-Bta - Socis
Atl-Bta - trav
Atl-Bta - Socis
Atléetic-Barceloneta
Atlétic-Barceloneta
Atlétic-Barceloneta
Atl-Bta - Socis
Atl-Bta - trav
Atlétic-Barceloneta
Atl-Bta - trav
Atlétic-Barceloneta
L"Hospitalet
Atl-Bta - trav
Atlétic-Barceloneta
Atl-Bta - trav
Atl-Bta - Socis
Atl-Bta - Socis
Atl-Bta - trav
Atlétic-Barceloneta
Atl-Bta - Socis
Atl-Bta - Socis
Atl-Bta - trav

Pagament Pendent!!

C.N.

Atlétic-Barceloneta

Pagament Pendent!!

C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.

Atlétic-Barceloneta
Atl-Bta - trav
Atlétic-Barceloneta
Atl-Bta - Socis
Atl-Bta - trav

Navas

Pagament Pendent!!

C.N.

Atlétic-Barceloneta

Categoria

Trav general Mig Fons
Trav general Mig Fons
Trav general Mig Fons
Trav general Mig Fons
Trav general Mig Fons
Trav general Mig Fons
Trav general Mig Fons
Trav general Mig Fons
Trav general Mig Fons
Trav general Mig Fons
Trav general Mig Fons
Trav general Mig Fons
Trav general Mig Fons
Trav general Mig Fons
Trav general Mig Fons
Trav general Mig Fons
Trav general Mig Fons
Trav general Mig Fons
Trav general Mig Fons
Trav general Mig Fons
Trav general Mig Fons
Trav general Mig Fons
Trav general Mig Fons
Trav general Mig Fons
Trav general Mig Fons
Trav general Mig Fons
Trav general Mig Fons
Trav general Mig Fons
Trav general Mig Fons
Trav general Mig Fons
Trav general Mig Fons
Trav general Mig Fons
Trav general Mig Fons
Trav general Mig Fons
Trav general Mig Fons
Trav general Mig Fons
Trav general Mig Fons
Trav general Mig Fons
Trav general Mig Fons
Trav general Mig Fons

Gen
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